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IPE�SKÝ POHÁR XXVIII. RO�NÍK

VÝSLEDKY

1.  Skok ZM - Cena mesta Szécsény
80 cm - �l./Art. 238.1.4

Ková�ovce, 6.6.2015

25
ROUTE OF GLORY 08385

05503 Lucenec Koška Horseteam1
Dajana Szabová07

SVK TK
��� ������ ������Lenka KOSKOVÁ

35
CONIE 09078

00121 Skýcov Fotosvet V+V2
Romana Melišová

Celer 1164
Lusy 13/92007

SVK TK
��� �����	 ������Adrián KRAK

73
HOPP SAIDER HUN

HUN HUN3 ��� ����	
 ������Dorottya Virág VOZÁR

24
FANTAGHIRO-WAVO 51,48

06763 Lucenec Koška Horseteam4
Wavo Horses Pusté Úlany

Catango Z 814 210000
Wavo Fany 400209

J6 SVK TK
��� ������ �����
Norbert HORVÁTH

15
RÉUNION 08377

06628 Rimavská Sobota KPKRJ5
Ing.Monika Demjénová

Nelicentovaný
Jessy 382410

J8 Krízenec
��� ������ ������Lucia KANÁTOVÁ

1
CORSO 07712

06170 Bolkovce Zairin Dvor6
Zuzana Šufliarska

Corsinni 4564
Jasná/Jagna VS 61408

J5 SVK TK
��� ����	� ����	�Zuzana ŠUFLIARSKA

22
RIF DU PARIS 07077

06175 Lucenec Koška Horseteam7
Michaela Krizová

Denver 3612
Rif du Valery 316010

J6 SVK TK
��� ������ ������Michaela KRIZOVÁ

70
SZEMAFOR SZÉLTOLÓ HUN

HUN HUN8 ��� ��
��� ������János KELEMEN

34
DHARMA 06342

06338 Skýcov Fotosvet V+V9
Ladislav Slobodník

Texas 4513 s.v.
Karmen VS 023811

J6 SVK TK
��� ����
� ������Karolína SLOBODNÍKOVÁ

58
MARIABELLA J AI TAME 09281

03784 Bolkovce Zairin Dvor10
06

��� ����		 ������Radoslava IVANOVÁ

61
ELIAN J AI TAME 09282

04581 Bolkovce Zairin Dvor11
05

J8 ��� ������ ������Katarína OCOVANOVÁ

23
CAMPO 07537

06763 Lucenec Koška Horseteam12
Norbert Horváth

Catango Z 814 210000
Dúbrava 204609

J6 SVK TK
��� ������ �����	Norbert HORVÁTH

20
SAGAR 2 07874

00728 Velká Ves Ranc13
Mária Antalíková

Quido 2258
Sheila VS 113309

SVK TK
��� ������ �����	Tibor NAGY

3
ARYA 09223

06444 Kovácovce JO14
Eleonóra Franová

Neznámy
Neznáma13

Krízenec
��� �����	 ������Eleonóra FRANOVÁ

62
ROZSDÁS HUN

HUN HUN15 ��� �����	 ��
���Panna SZIGETI

55
ONYX 08518

04963 Bolkovce Zairin Dvor16
Ján a Andrea Ambróšovci12

POL
��� ����
� �����
Tomáš ORAVEC

19
JURÁŠEK 3 08515

06105 Velká Ves Ranc17
Mária Antalíková06

J5 Krízenec
��� ����	� ������Marianna ANTALÍKOVÁ

60
GENIUS 2 08857

06631 Bolkovce Zairin Dvor18
Andrea Ambróšová07

J7 SVK TK
��� �����
 ����
�Bianka DRUGDOVÁ

52
ŠERILA 08662

04391 Závada Hájik JS19
Viera Michalicová

Neznámy
Neznáma08

krízenec
��� �����
 �����
Viera MICHALICOVÁ

57
SIRIUS J AI TAME 09280

04820 Bolkovce Zairin Dvor20
05

Y0 ��� ������ ������Natália POHORELSKÁ

7
NANETTE 09224

02214 Kovácovce JO21
Danica Prepelicová04

��� ��
��
 ������Danica PREPELICOVÁ

10
TIBET 05118

04538 Látky Ranc pod bukmi22
Algatour, s.r.o. Látky

Neznámy
Neznáma16

J7 Krízenec
��� �����	 ������Simona GÁNOVSKÁ

72
TOSTAO HUN

HUN HUN23 ��� ��
��� ����	�Hanna DEBREI

71
MUCZUS HUN

HUN HUN24 ��� ������ ������Hanna DEBREI

54
ROXETTE / SC 48 06261

04963 Bolkovce Zairin Dvor25
Ján a Andrea Ambróšovci

Scampolo 1
Robinson 61811

SVK TK
��� ����
� ����
�Tomáš ORAVEC

30
LEONA 08851

06685 Lucenec Koška Horseteam26
Michal Fridrich13

HUN TK
��� ������ ������Milan FRIDRICH

75
JULI HUN

HUN HUN27 ��
 ��	��� ������Zsófia PESÁK VEGH

59
STORM J AI TAME 09283

03784 Bolkovce Zairin Dvor28
05

��� ����
� ����
�Radoslava IVANOVÁ

32
QUIRADO-4 09133

07044 Cíz Cason JO29
Quirado 1016
Lord Inci Tatus-20 606

SVK TK
��� ��	��� ������Lenka LACHOVÁ

33
BOLERO 07737

06340 Skýcov Fotosvet V+V30
Sylvia Haranzová

Goldstern I 3528
Panni10

SVK TK
�
���Katarína DOCKALOVÁ

4
KEMALKO 04320

06444 Kovácovce JO30
17

�
���Eleonóra FRANOVÁ
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IPE�SKÝ POHÁR XXVIII. RO�NÍK

VÝSLEDKY

2.  Skok Z - Cena obce Ková�ovce
100 cm - �l./Art. 238.2.2

Ková�ovce, 6.6.2015

26
LIONELL 06181

05503 Lucenec Koška Horseteam1
Grand Prix Lucenec

Quido 2258 / Q III-1
Lili VS 059111

SVK TK
��� ��� ������Lenka KOSKOVÁ

50
LEON 04624

05803 Detva Pozana JK2
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57117

SVK TK
��� ��� ���Yanina HARANINA

73
HOPP SAIDER HUN

HUN HUN3 ��� ��� �����Dorottya Virág VOZÁR

74
HORIZONT SZÉDÍTO HUN

HUN HUN4 ��� ��� �����	Dorottya Virág VOZÁR

65
RAIMUND HUN

HUN HUN5 ��� ��� ����
�Tamás MIKLÓSVÁRI

66
RANDI HUN

HUN HUN6 ��� ��� ������Dávid ROTTER

63
RALF HUN

HUN HUN7 ��� ��� ������Eszter BALÁZS

20
SAGAR 2 07874

03326 Lucenec Koška Horseteam8
Mária Antalíková

Quido 2258
Sheila VS 113309

SVK TK
��� ��� ��	���Lucia KOSKOVÁ

64
RANGO EBOSZ HUN

HUN HUN9 ��� ��� �����
TIMEA BÁRCINÉ VÉGH

58
MARIABELLA J AI TAME 09281

03784 Bolkovce Zairin Dvor10
06

��� ��� �����	Radoslava IVANOVÁ

49
SCAMPOLO 35 05854

05803 Detva Pozana JK11
Dušan Sabo

Scampolo 1
Robinson-23 56913

SVK TK
��� ��� ��
���Yanina HARANINA

22
RIF DU PARIS 07077

06175 Lucenec Koška Horseteam12
Michaela Krizová

Denver 3612
Rif du Valery 316010

J6 SVK TK
��� ��� �����	Michaela KRIZOVÁ

15
RÉUNION 08377

06628 Rimavská Sobota KPKRJ13
Ing.Monika Demjénová

Nelicentovaný
Jessy 382410

J8 Krízenec
��� ��� �����	Lucia KANÁTOVÁ

5
OLIVER 7 08454

02214 Kovácovce JO14
Martin Bajo

Neznámy
Neznáma07

Krízenec
��� ��� ������Danica PREPELICOVÁ

60
GENIUS 2 08857

06631 Bolkovce Zairin Dvor15
Andrea Ambróšová07

J7 SVK TK
��� ��� ����		Bianka DRUGDOVÁ

34
DHARMA 06342

06338 Skýcov Fotosvet V+V16
Ladislav Slobodník

Texas 4513 s.v.
Karmen VS 023811

J6 SVK TK
��� ��� ��
���Karolína SLOBODNÍKOVÁ

8
SHARON / P 54 06260

05625 Kovácovce JO17
Florián Janco

Papillon 505
Chavtajm 59711

Y9 SVK TK
��� ��� ������Patrik NOVÁK

9
AMERIGO AHOJ 05167

04538 Látky Ranc pod bukmi18
Algatour, s.r.o. Látky

Amerigo Vespucci xx
Wenke 31261169415

J7 Hannoveraner
��� ��
 ������Simona GÁNOVSKÁ

56
MASKALE 06678

04820 Bolkovce Zairin Dvor19
Ján a Andrea Ambrošovci

Skalár 3525 s.v.
Maneta Kinská 3144 211

Y0 SVK TK
��� ��� ��	��
Natália POHORELSKÁ

31
LACORDÉ (DDP-1) 08386

05597 Lucenec Koška Horseteam20
Milan Fridrich07

SVK TK
��� ��	 �
���Michal FRIDRICH

30
LEONA 08851

06685 Lucenec Koška Horseteam21
Michal Fridrich13

HUN TK
��� ��� ��	���Milan FRIDRICH

24
FANTAGHIRO-WAVO 08543

06763 Lucenec Koška Horseteam22
Wavo Horses Pusté Úlany

Catango Z 814 210000
Wavo Fany 400209

J6 SVK TK
��� �
����Norbert HORVÁTH

25
ROUTE OF GLORY 08385

05503 Lucenec Koška Horseteam23
Dajana Szabová07

SVK TK
��� ������Lenka KOSKOVÁ

19
JURÁŠEK 3 08515

06105 Velká Ves Ranc24
Mária Antalíková06

J5 Krízenec
��� ����	Marianna ANTALÍKOVÁ

23
CAMPO 07537

06763 Lucenec Koška Horseteam25
Norbert Horváth

Catango Z 814 210000
Dúbrava 204609

J6 SVK TK
��� ������Norbert HORVÁTH

59
STORM J AI TAME 09283

03784 Bolkovce Zairin Dvor26
05

��� ������Radoslava IVANOVÁ

16
BEQUIRA 07610

02443 Rimavská Sobota KPKRJ27
Radovan Antal

Quirado 1016 2102591
Benetka 68/546 2268509

SVK TK
��� �����	Ivan SIHELSKÝ

71
MUCZUS HUN

HUN HUN28 ��� ������Hanna DEBREI

62
ROZSDÁS HUN

HUN HUN29 ��� ��
���Panna SZIGETI

11
TURBÍNKA 06455

04537 Látky Ranc pod bukmi30
Algatour, s.r.o. Látky

Great Pleasure 92.19
Tunika 00006931714

J7 SVK TK
��� ��	���Zuzana ml. GÁNOVSKÁ

70
SZEMAFOR SZÉLTOLÓ HUN

HUN HUN31 ��� �����	János KELEMEN

35
CONIE 09078

00121 Skýcov Fotosvet V+V32
Romana Melišová

Celer 1164
Lusy 13/92007

SVK TK
��� ����	�Adrián KRAK

37
DESIR 04710

00121 Skýcov Fotosvet V+V33
Jana Veverková

Papillon 2
Duellano II-66 53816

SVK TK (Papillon 22)
��� ������Adrián KRAK



52
ŠERILA 08662

04391 Závada Hájik JS34
Viera Michalicová

Neznámy
Neznáma08

krízenec
��� ��	Viera MICHALICOVÁ

57
SIRIUS J AI TAME 09280

04820 Bolkovce Zairin Dvor35
05

Y0 ��� �
����Natália POHORELSKÁ

32
QUIRADO-4 09133

07044 Cíz Cason JO36
Quirado 1016
Lord Inci Tatus-20 606

SVK TK
��	 �
����Lenka LACHOVÁ

55
ONYX 08518

04963 Bolkovce Zairin Dvor37
Ján a Andrea Ambróšovci12

POL
��� ����		Tomáš ORAVEC

72
TOSTAO HUN

HUN HUN38 ��� ������Hanna DEBREI

21
PLATÁN HUN

HUN HUN39 ��� ������Viktória FRAJDTOVÁ

1
CORSO 07712

06170 Bolkovce Zairin Dvor40
Zuzana Šufliarska

Corsinni 4564
Jasná/Jagna VS 61408

J5 SVK TK
��� �	����Zuzana ŠUFLIARSKA

61
ELIAN J AI TAME 09282

04581 Bolkovce Zairin Dvor41
05

J8 ��� ��
���Katarína OCOVANOVÁ

33
BOLERO 07737

06340 Skýcov Fotosvet V+V42
Sylvia Haranzová

Goldstern I 3528
Panni10

SVK TK
�
���Katarína DOCKALOVÁ

17
KIDDY 08588

06194 Belá-Dulice BMM42
Eva Ondrašovicová

Neznámy
Neznáma12

Y0 Krízenec
�
���Eva ONDRAŠOVICOVÁ

54
ROXETTE / SC 48 06261

04963 Bolkovce Zairin Dvor42
Ján a Andrea Ambróšovci

Scampolo 1
Robinson 61811

SVK TK
�
���Tomáš ORAVEC
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IPE�SKÝ POHÁR XXVIII. RO�NÍK

VÝSLEDKY

3.  Skok ZL - Cena NUMOREX s.r.o.
110 cm - �l./Art. 238.2.2

300 EUR

Ková�ovce, 6.6.2015

76
FLÚGOS HUN

HUN HUN1 ��� ��� ������Zsanett BANDI
90 EUR

50
LEON 04624

05803 Detva Pozana JK2
Ing.Silvia Saboová

Lapaz 3581
Robinson-19 57117

SVK TK
��� ��� ������Yanina HARANINA

75 EUR

6
NIAGARA 4 05997

02214 Kovácovce JO3
Mgr.Danica Prepelicová

Scampolo 1
North Star VIII-17 412

SVK TK
��� ��� ������Danica PREPELICOVÁ

55 EUR

44
WAVO LUNA 08687

01705 Topolcianky JŠ4
Wavo Horses06

SVK TK
��� ��� ����	�Barbora SOKOLOVÁ

30 EUR

45
LUCIUS 09122

04867 Topolcianky JŠ5
10

Y9 ��� ��� �����Emma KOTIANOVÁ
20 EUR

65
RAIMUND HUN

HUN HUN6 ��� ��� �	
�	�Tamás MIKLÓSVÁRI
15 EUR

56
MASKALE 06678

04820 Bolkovce Zairin Dvor7
Ján a Andrea Ambrošovci

Skalár 3525 s.v.
Maneta Kinská 3144 211

Y0 SVK TK
��� ��� �	����Natália POHORELSKÁ

15 EUR

39
EDINBURG 08614

00120 Topolcianky JŠ8
I.Šulek + D.Mikulášiková

Dubai 000238803
Ricoline R 98.0210906

KWPN
��� ��� �		���Igor ŠULEK

2
PASSZAT HUN

HUN HUN9
11

��� ��	 ������Eszter KARL

29
SORAJA Z0202

03326 Lucenec Koška Horseteam10
Kakuk Lovas SE

Satisfaction
Wiebke10

��� ��	 ������Lucia KOSKOVÁ

38
LUCIFER 2 08194

00121 Skýcov Fotosvet V+V11
Lucenecká pálenica, s.r.o

Le Patron 2805 31461
Eymi 186010

SVK TK
��� ��	 �	
��
Adrián KRAK

49
SCAMPOLO 35 05854

05803 Detva Pozana JK12
Dušan Sabo

Scampolo 1
Robinson-23 56913

SVK TK
��� ��	 �	��
�Yanina HARANINA

36
DANDIE 07328

00121 Skýcov Fotosvet V+V13
Jana Veverková

Denver 3612
Lyrika 100710

SVK TK
��� ��	 ��
���Adrián KRAK

67
ROMMEL HUN

HUN HUN14 ��� ��� �	����Tamás MIKLÓSVÁRI

66
RANDI HUN

HUN HUN15 ��� �
� ��
��
Dávid ROTTER

16
BEQUIRA 07610

02443 Rimavská Sobota KPKRJ16
Radovan Antal

Quirado 1016 2102591
Benetka 68/546 2268509

SVK TK
��� �
���Ivan SIHELSKÝ

18
ANTONIO S 08040

04241 Belá-Dulice BMM16
Pavol Krišpinský

Orame 96.05112
Upstairs.S 01.0466410

KWPN
��� �
���Pavol KRIŠPINSKÝ

31
LACORDÉ (DDP-1) 08386

05597 Lucenec Koška Horseteam18
Milan Fridrich07

SVK TK
��� �
����Michal FRIDRICH

21
PLATÁN HUN

HUN HUN19 ��	 ��	�	�Viktória FRAJDTOVÁ

9
AMERIGO AHOJ 05167

04538 Látky Ranc pod bukmi20
Algatour, s.r.o. Látky

Amerigo Vespucci xx
Wenke 31261169415

J7 Hannoveraner
��	 �����Simona GÁNOVSKÁ

68
RALF HUN

HUN HUN21 ��	 ������Dávid ROTTER

5
OLIVER 7 08454

02214 Kovácovce JO22
Martin Bajo

Neznámy
Neznáma07

Krízenec
��	 ������Danica PREPELICOVÁ

28
CALOUNDRA Z0201

03326 Lucenec Koška Horseteam23
Kakuk József

Contendro I
Cita10

��	 ��	�	�Lucia KOSKOVÁ

37
DESIR 04710

00121 Skýcov Fotosvet V+V24
Jana Veverková

Papillon 2
Duellano II-66 53816

SVK TK (Papillon 22)
��� �����Adrián KRAK

12
LONGIE-T 06456

04537 Látky Ranc pod bukmi25
Algatour, s.r.o. Látky

Carthago Z 5035
Longdara xx18

J7 CZE TK
��� �����
Zuzana ml. GÁNOVSKÁ

26
LIONELL 06181

05503 Lucenec Koška Horseteam26
Grand Prix Lucenec

Quido 2258 / Q III-1
Lili VS 059111

SVK TK
�
���Lenka KOSKOVÁ

53
CANTU 07203

03073 Trebostovo Polet JS26
Polet s.r.o. Trebostovo

Contender 210023884
Ibarra 21008199417

Holsteiner
�
���Michaela KANÁTOVÁ

8
SHARON / P 54 06260

05625 Kovácovce JO26
Florián Janco

Papillon 505
Chavtajm 59711

Y9 SVK TK
�
���Patrik NOVÁK

17
KIDDY 08588

06194 Belá-Dulice BMM26
Eva Ondrašovicová

Neznámy
Neznáma12

Y0 Krízenec
�
���Eva ONDRAŠOVICOVÁ
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IPE�SKÝ POHÁR XXVIII. RO�NÍK

VÝSLEDKY

4.  Skok L - Ipe�ský pohár a Cena predsedu BBSK
120 cm - �l./Art. 238.2.3

600 EUR

Ková�ovce, 6.6.2015

41
GITAN 07559

00120 Topolcianky JŠ1
Zuzana Zuberová

Argentinus 313302680
Valmerotti de Leest09

BWP
��� ��� ��� ������Igor ŠULEK

200 EUR

76
FLÚGOS HUN

HUN HUN2 ��� ��� ��� ������Zsanett BANDI
150 EUR

47
CALVIN 2 07405

04433 Detva Pozana JK3
Anton Pozník

Carpaio 210011098
Kiri 87002979612

Y1 Deutches Sportpferd
��� ��� ��� ����	
Michaela ŠATAROVÁ

120 EUR

46
CORSIKA MAG CENTRUM08626

04433 Detva Pozana JK4
Anton Pozník

Catango Z 814
Peggy 54/45710

Y1 CZE TK
��� ��� ��� ������Michaela ŠATAROVÁ

80 EUR

51
LEJDY 4 09011

05803 Detva Pozana JK5
Anton Pozník08

Holsteiner
��� ��� ��� �����	Yanina HARANINA

50 EUR

18
ANTONIO S 08040

04241 Belá-Dulice BMM6
Pavol Krišpinský

Orame 96.05112
Upstairs.S 01.0466410

KWPN
��� ��� ��� ����		Pavol KRIŠPINSKÝ

40
RAPTOR 06059

00120 Topolcianky JŠ7
Milan Jezovic

Great Pleasure 5068
Heidi 22503039213

CZE TK
��� ��� �����Igor ŠULEK

2
PASSZAT HUN

HUN HUN8
11

��� ��� �����
Eszter KARL

69
RANGOS EBOSZ

HUN HUN9 ��� ��� ��
��	Dávid ROTTER

27
FIGARO 05089

03326 Lucenec Koška Horseteam10
Grand Prix Lucenec

Rif du Madon III 452
Cardáš 18  27515

Furioso (RdM III-2)
��� ��� ����	
Lucia KOSKOVÁ

29
SORAJA Z0202

03326 Lucenec Koška Horseteam11
Kakuk Lovas SE

Satisfaction
Wiebke10

��� ��� ����
�Lucia KOSKOVÁ

28
CALOUNDRA Z0201

03326 Lucenec Koška Horseteam12
Kakuk József

Contendro I
Cita10

��� ��� �	���	Lucia KOSKOVÁ

45
LUCIUS 09122

04867 Topolcianky JŠ13
10

Y9 ��� �	���Emma KOTIANOVÁ

36
DANDIE 07328

00121 Skýcov Fotosvet V+V14
Jana Veverková

Denver 3612
Lyrika 100710

SVK TK
��� �	����Adrián KRAK

43
WAVO PROFIT 03887

01705 Topolcianky JŠ15
Wavo Horses

Ascot s.v. 440
Przedswit XI-18 41419

ÚECHK 902/00 As1
��� �����	Barbora SOKOLOVÁ

48
SIMPLEX 06987

04433 Detva Pozana JK16
Anton Pozník

Stakkato 319684593
Griseldis 31130649212

Y1 Hannoveraner
��� ��
���Michaela ŠATAROVÁ

67
ROMMEL HUN

HUN HUN17 ��� ��
���Tamás MIKLÓSVÁRI

12
LONGIE-T 06456

04537 Látky Ranc pod bukmi18
Algatour, s.r.o. Látky

Carthago Z 5035
Longdara xx18

J7 CZE TK
�
���Zuzana ml. GÁNOVSKÁ

38
LUCIFER 2 08194

00121 Skýcov Fotosvet V+V19
Lucenecká pálenica, s.r.o

Le Patron 2805 31461
Eymi 186010

SVK TK
�
����Adrián KRAK
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